
「第 60 回農業機械大展示会」の開催中止について 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に残念ではございますが、令和 4 年 1 月 29 日（土）～30 日（日）に開催を予定してお

りました「第 60 回農業機械大展示会」について、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を

鑑み、展示会における感染防止対策を徹底しても感染への安全性確保が困難であると判断

し、中止とさせていただくこととしました。 

ご来場を予定されていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


